муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 27»

ПРИКАЗ
«19» марта 2024 года                                                                                             № 48

О подготовке и проведении
Пробного школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
МОУ СШ №27 в 2024 г.

В соответствии с письмом министерства образования Тульской области от 07.03.2024г. №16-10/2264, приказом комитета по образованию администрации МО Богородицкий район от 11.03.2024 г. № 78 в целях организованного проведения Пробного школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории МО Богородицкий район ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Пробный школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с 25.03.2024 г. по 24.04.2024 г. (Приложение).
2. Назначить школьным координатором Пробного школьного этапа всероссийской олимпиады школьников Тарасову Т.В., заместителя директора по УВР.
3.  Тарасовой Т.В. в личном кабинете на онлайн-платформе «Цифриум» создать классы и добавить обучающихся, желающих принять участие в Пробном школьном этапе всероссийской олимпиады школьников.
3.1  Обеспечить участие школьников в Пробном школьном этапе всероссийской олимпиады школьников.
3.2  Провести Пробный школьный этап всероссийской олимпиады школьников в соответствии с письмом министерства образования Тульской области от 07.03.2024 г. №16-10/2264.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ______________ Т.В.Жданова

Приложение
к приказу по школе от 19.03.2024
№48

График
проведения Пробного школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

	Предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Классы

	Русский язык
	25 – 27 марта
	10.00 – 20.00
	Онлайн-платформа «Цифриум»
(https://edu.olymponline.ru/)
	3 - 10

	Экология
	27 – 28 марта

	4 - 10

	История
	01 – 02 апреля

	4 - 10

	География
	02 – 03 апреля

	4 - 10

	Литература
	08 – 09 апреля

	4 - 10

	Право
	09 – 11 апреля

	8 - 10

	Экономика
	10 – 11 апреля

	4 - 10

	Немецкий язык
	10 – 11 апреля

	4 - 10

	Мировая художественная культура (МХК)
	15 – 16 апреля

	4 - 10

	Математика
	16 – 18 апреля

	3 - 10

	Английский язык
	17 – 18 апреля

	4 - 10

	Обществознание
	22 – 24 апреля

	5 - 10

Директор школы: ______________ Т.В.Жданова